
 

   

 

 

 

                                      

PUUTAVARAN ALKUPERÄ 
RAKENTAMISESSA – HAASTEITA JA 
MAHDOLLISUUKSIA -seminaari 
 
 

Aika:  4.10.2011, kello 9:00 – 11:15 
Paikka: Radisson Blu Royal Hotelli, Runeberginkatu 2, Helsinki 

  
  
 

Ympäristötehokkuus on osa rakentamisen arkipäivää. 
Rakentamiseen tarvittavan puutavaran hankinta kestävällä 
tavalla on osa yrityksen vastuullista toimintaa. Hankinnan 
kestävyys kattaa sekä puutavaran alkuperän kestävästi 
hoidetuista metsistä että hankinnan laillisuuden. 
 
Vuoden 2013 alussa Euroopan Unionissa tulee voimaan 
asetus, joka vaatii todentamaan Euroopan markkinoille 
tuotavan puun alkuperän ja laillisuuden. Mitä puutavaran 
alkuperä tarkoittaa kiinteistö- ja rakentamisalan 
toiminnassa? 
 
Puutavaran alkuperä rakentamisessa – haasteita ja 
mahdollisuuksia -seminaarissa esitellään ajankohtaista tietoa 
puun alkuperän todentamisesta rakennusalalla. Maa- ja 
metsätalousministeriön edustaja johdattelee aiheeseen 
kertomalla EU:n uusista säädöksistä koskien puutuotteiden 
laillista alkuperää. Sen jälkeen kuulemme, minkälainen rooli 
puun alkuperällä on Suomen julkisissa hankinnoissa ja 
yksityisellä sektorilla sekä metsäsertifioinnin tarjoamista 
mahdollisuuksista. 

 
Tervetuloa! 
PEFC Suomi 

 
 
 

Seminaarin ohjelma on ohessa. 
 

 



 

  

 
OHJELMA 4.10.2011 

  
 

Seminaarin moderaattorina toimii 
Puumarkkinatieteen professori Anne Toppinen, Helsingin yliopisto. 
 

 
08:30 Ilmoittautuminen ja kahvi 

 
 

09:00 EU:n uudet säädökset puutuotteiden laillisesta alkuperästä 
Marja Hilska-Aaltonen, metsäneuvos, Maa- ja Metsätalousministeriö 

 
 
09:30 Julkiset hankinnat ja puutavaran alkuperä rakentamisessa 

Janne Liljavuori, kilpailuttamiskonsultti, Hansel Oy 
 
 

10:00 Metsäsertifiointi osoittaa puun laillisuuden ja kestävän alkuperän 
Auvo Kaivola, pääsihteeri, PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 

 
 

10:30 Rakennusliikkeen näkökulma - alkuperän osoittaminen tukee 
vastuullista liiketoimintaa 
Kaisa Kekki, Sustainability Manager, Skanska Oy 

 
 
11:00 Keskustelu ja loppusanat 

 
 

11:15 Buffet-lounas        
  
 
 

 

 

 

 

 

 


